
1 
 

Kupní smlouva o koupi osobního motorového vozidla 

 

Smluvní strany: 

 

LK-AUTOSERVIS, spol. sr.o. 

Sídlo: Lidická 317, 552 03 Česká Skalice 

Identifikační číslo: 62025163 

DIČ: CZ62025 I 63 

Zastoupen:                   Luďkem Kábrtem, prokuristou společnosti  

 

dále jako „PRODÁVAJÍCÍ" 

 

a 

 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202 

DIČ: CZ26000202, DIČ DPH: CZ699004900 

Zastoupena: RNDr. Bc. Janem Machem, statutárním ředitelem 

 

Dále jako „KUPUJÍCÍ“  

 

uzavírají na základě výsledku výzvy k podání nabídek s názvem „ Dodávka užitkového 

nákladního automobilu pro ONN a.s.“ tuto kupní smlouvu.  

 

l. Předmět plnění: 

 

Vozidlo (značka/model):  

Registrační značka (S PZ) : 

Číslo velkého technické ho průkazu: 

Datum uvedení do provozu: 
Barva vozu: 

Počet najetých kilometrů: 

Objem motoru: 

Výrobní číslo vozu (VIN ): STK 

platná do: 

Ford Tranzit 

 

EB 571 133 

21. 5. 2012 

modrá  

165 517 
2198 ccm 

WFOXXXTTFXCA039I 3 

05 / 2022 

 

 

2. Kupní cena: 

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě dle  specifikace ve  výši  173 553,72 Kč  bez  

DPH, 21O 000, - Kč s DPH. 

Kupní cenu zaplatí kupující po podpisu této smlouvy v hotovosti. Kupní cena je shodná s 

nabídkou prodávajícího ze dne 1. června 2020. 



2  

3. Práva a povinnosti prodávajícího 

 

 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného osobního motorového 

vozidla a nejsou mu známy žádné okolnost i, které by prodeji vozidla bránily. 

 

Prodávající předá Kupující mu spolu s nákladním automobilem doklady k vozidlu (velký a malý 

technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla, servisní knížku a návod k obsluze - pokud je k 

dispozici). 

 

Prodávající se zavazuje na své náklady k provedení  evidenční  kont roly  a  přihlášení  automobilu  na  

nové ho majitele,  tj.  kupujícího,  na  příslušném  Dopravním  inspektorátu,  se zapsáním  nového majitele  

nejpozději do 5 dní od zaplacení kupní ceny. 

 

Prodávající se zavazuje k předání vozidla pověřené osobě kupujícího do 5 dní od zaplacení kupní ceny. 

Prodávající se zavazuje poskytnout záruku na předmět této kupní smlouvy, a to v délce min. 12 měsíců. 

Záruční doba začíná  běžet  ode  dne  převzetí  automobilu.  Záruční  doba  se  automaticky  prodlužuje  o  

dobu, která uplyne mez i uplatněním reklamace a odstraněním vady. 

 

Prodávající prohlašuje, že neprodleně a  bez zbytečných  odkladů  po zapsání nového majitele ,  tj.  

kupujícího, na příslušném Dopravním inspektorátu, nejpozději však do 5 pracovních  dnů  odhlášení,  předá 

Technický průkaz      vozidla      osobě      pověřené,      kterou      je       pan       ………………..,       tel.      

……………….., …………………@nemocnicenachod.cz .  

 

4. Práva a povinnost i kupujícího 

 

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít do  své ho  vlastnictví  

a zaplatit. Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu v souladu s nabídkou prodávající ho ze dne 1. 6. 

2020.  

 

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem vozidla a že byl upozorněn na všechny 

závady. Stav vozu a popis závad je podrobněji popsán v Příloze č. 1 - Zápis o technické m stavu 

vozidla. 

 

Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného ručení vozidla a že je 

povinen vozidlo pojistit. 

Na vozidlo je poskytnuta záruka 12 měsíců prokazatelné skryté vady, nezaviněné běžným provozem 

vozidla 

 

Kupující je povinen předat prodávajícímu ověřenou plnou moc k vyřízení veškerých formalit, tj. zápis 

kupujícího do technického průkazu na dopravním inspektorátu, provedení evidenční kontroly aj. 

Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny. 

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

Prodávající bere na vědomí, že úplný text smlouvy včetně ujednání o ceně, podpisů, jednotkových cen 

a příloh bude v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a zákonem o registru smluv zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a vyslovuje s tím svůj souhlas. Tuto zákonnou povinnost 

mailto:ctvrtecka.roman@nemocnicenachod.cz


3  

zveřejnění splní kupující. 

 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 

zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

 

Zrněny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 

obou smluvních stran. 

 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu zápisu nového majitele do technického 

průkazu na příslušném Dopravním inspektorátu a dále v případě, že neodešle výše zmíněné  

dokumenty na adresu Kupujícího, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

500,00 Kč za každý den prodlení. 

 

 

Příloha č. 1: Zápis o technickém stavu vozidla,  

Příloha č. 2: Kopie technického průkazu. 

 

 

 

 

V Náchodě dne 10.06.2020   V České Skalici dne 11.06.2020 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………………… 

ONN a.s.      LK-AUTOSERVIS, spol. s.r.o. 

RNDr. Bc. Jan Mach     Luděk Kábrt 

statutární ředitel      prokurista  

 

 

 

 



4  

Příloha č. I 

 

Zápis o technickém stavu vozidla: 

 

 

Vozidlo (značka / model): Registrační 

značka (SPZ): 

Číslo velkého technického průkazu: Datum 

uvedení do provozu: 

Barva vozu: 

Počet najetých kilometrů:  

Objem motoru: 

Výrobní číslo vozu (VIN): 

Ford Tranzit 

 

EB 571 133 

21.5.2012 

modrá 

165 517 

2198 ccm 

WF0XXXTTFXCA039I 3 

 

 

Vozidlo je plně provozuschopné 

Běžné opotřebení vzhledem ke stáří vozidla 

Drobné vady laku, škrábance, fleky po 

polepech  

Běžné opotřebení interiéru 

Brzdy a podvozek v pořádku - kontrola STK 

Motor, proveden běžný servis - provoz ní náplně a filtry 

Pneumatiky celoroční, opotřebení do 30 % 

Mlhová světla 

Vyhřívané čelní sklo 

Autorádio Ford 6000 

CD Rezervní kolo, 

zvedák EI.  

Ovládaná přední okna 

Osvětlení nákl. prostoru 

 


